
 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE VRSAR - ORSERA 
 Vrsar, 14.01.2021. Broj: 1/21 Godina: X 

 

 

 
 

 
 

IZDAVAČ: Općina Vrsar-Orsera 

 

UREDNIŠTVO: Trg Degrassi 1, Vrsar 

 

ODGOVORNI UREDNIK: Sandi Čuka 

 

TEHNIČKI UREDNIK: Zdravko Šverko 

 

Izlazi po potrebi 

 

WEB: www.vrsar.hr 



 

 

OPĆINA VRSAR – ORSERA 

 

   

I. 
 

Općinski načelnik  
 

 

Str. 

1. Plan nabave Općine Vrsar-Orsera  za 2020. godinu………………….................................... 1. 

2. Plan prijma u službu u Općini Vrsar – Orsera za 2021. godinu ……………………………. 4. 

3. 

 

 

Odluka o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Općine Vrsar-Orsera za 

2021. godinu namijenjenih financiranju programa, projekata i manifestacija od interesa 

za opće dobro na području Općine Vrsar-Orsera koje provode udruge……………………. 

 

 

5. 

 

 

 

 

II. 
 

Jedinstveni upravni odjel  
 

 

Str. 

1. 

 

Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata…………….. 

 
7. 

 



BROJ: 1/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       1 

 

I. Općinski načelnik 
 

1. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 

2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17 i 144/20) i članka 59. Statuta Općine Vrsar-

Orsera („Službene novine Općine Vrsar“ broj 2/13, 3/17, 2/18 i 4/20) Općinski načelnik Općine 

Vrsar-Orsera, Ivan Gerometta donio je dana 13.01.2020.  

 

 

PLAN NABAVE   

OPĆINE VRSAR-ORSERA  ZA 2020. GODINU 

 

 

I. 

Ovim planom javne nabave određuje se nabava roba, usluga i izvođenje radova Općine 

Vrsar-Orsera kao javnog naručitelja, sukladno Zakonu o javnoj nabavi. 

 

II. 

Plan javne nabave temelje se na Proračunu Općine Vrsar-Orsera za 2021. godinu te 

projekcijama proračuna za 2022. i 2023. godinu. 

 

III. 

 Planom javne nabave nisu obuhvaćene nabave roba, radova i usluga koji se nabavljaju 

temeljem posebnih zakona.   

 

IV. 

 Plan javne nabave za 2021. godinu odnosi se na nabavu roba, usluga i izvođenje 

radova sukladno tabličnom prikazu u prilogu. 

 

V. 

Plan javne nabave stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u “Službenim 

novinama Općine Vrsar-Orsera ”. 

 

       

KLASA: 400-01/21-01/01 

URBROJ: 2167/02-01/17-21-1 

Vrsar-Orsera, 13.01.2021. 

 

OPĆINA VRSAR - ORSERA 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ivan Gerometta, v.r. 

 

 



BROJ: 1/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       2 

 
    

  

Naziv naručitelja: Općina Vrsar 
 

 

    

  

Godina: 2021 
 

 

    

  

Rbr 

E
v
id

e
n

c
ij

s
k
i 

b
ro

j 
n

a
b

a
v
e

 Predmet nabave Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 

jednostavne nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 
se financira 
iz fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 1. Uredski materijal 30000000-9 56.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

2 2. Izgradnja pristupne prometnice 
za sportski centar Saline 

45233226-9 1.200.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE siječanj 
2021 

45 dana 15.01.2021    

3 3. nadzor izgradnej pristupne 
prometnice sportskog centa 
Saline 

71247000-1 36.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica NE   15.01.2021    

4 4. Modernizacija javne rasvjete 31527260-6 2.160.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE siječanj 
2021 

3 mjeseca 15.01.2021    

5 5. Izrada Strategije razvoja Općine 
Vrsar-Orsera 

73000000-2 60.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

6 6. usluge mobilne telefonije 64212000-5 48.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

7 7. održavanje GIS-a i pisarnice 72267000-4 99.200,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

8 8. Održavanje programa 
računovodstva 

72267000-4 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

9 9. Informatička podrška općenito 
(server i ostalo) 

50322000-8  24.800,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

10 10. održavanje programa 
prometnog redarstva 

72267000-4 50.400,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

11 11. Dodatno zdravstveno 
osiguranje 

66512210-7 28.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

12 12. Popravak zgrade na adresi Trg 
Degrassi 14a 

45200000-9  40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica NE   15.01.2021    

13 13. Informatička oprema  za 
čitaonicu 

30213000-5  26.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica DA  45 dana 15.01.2021    

14 14. Namještaj za čitaonicu 39150000-8  118.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor DA   15.01.2021    

15 15. Usluge administriranja, 
izvještavanja i provedbe 
postupka javne nabave u EU 
projektima 

73000000-2 148.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    



BROJ: 1/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       3 

 

16 16. Izrada više vrsta originarnih 
suvenira - KLIM 

22900000-9  40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica DA   15.01.2021    

17 17. Tehnička zaštita ZEC-a - KLIM 35125000-6  40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica NE   15.01.2021    

18 18. Opremanje centra MORe 
MORe multimedijom 

30236000-2  1.803.800,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor DA veljača 
2021 

10 mjeseci 15.01.2021    

19 19. Glavni projekt KET centra 71200000-0 199.200,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

20 20. Izgradnja Ulaznog objekta u 
Park skulptura Dušana 
Džamonje 

45200000-9  462.400,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

21 21. UPU zona Gradina 71400000-2 50.400,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

22 22. Analiza prostornih mogućnosti 71400000-2 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

23 23. Projektna dokumentacija za 
uređenje dijela Brostolada 

71400000-2 69.600,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

24 24. Obrada važećih dokumenata u 
prostoru 

71400000-2 31.200,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica NE   15.01.2021    

25 25. Održavanje JR na području 
Općine Vrsar-Orsar 

50232100-1  112.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

26 26. Tekuće i investicijsko 
održavanja stare škole u Vrsaru 

45200000-9  72.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica NE   15.01.2021    

27 27. Glavni projekt prometnice 
Marina -Montraker 

71200000-0 104.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

28 28. Glavi projekt prometnice St. 
Valkanela 

71200000-0 72.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

29 29. Idejni projekt prometnice u 
Flengima 

71200000-0 64.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

30 30. Glavni projekt za garažnu 
zgradu 

71200000-0 199.200,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

31 31. Glavni projekt uređenja 
starogradske jezgre 

71200000-0 199.200,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

32 32. Rekonstrukcija javne rasvjete 
Trga Degrassi sa pripadajućom 
mrežom 

45316000-5  160.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

33 33. Nabava igrala i opreme za dječji 
park u Gradini (stara škola) 

37535200-9  28.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE   15.01.2021    

34 34. usluga montaže, demontaže i 
popravka novogodišnjih ukrasa 
na području općine Vrsar 

45317000-2  64.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Narudžbenica NE   15.01.2021    

 

    



BROJ: 1/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       4 

 

2. 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), članka 59. Statuta Općine 

Vrsar-Orsera („Službene novine Općine Vrsar-Orsera“ broj 2/13, 3/17, 2/18, 4/20), a u vezi s 

Proračunom Općine Vrsar-Orsera, Općinski načelnik Ivan Gerometta dana 10.01.2021. donosi 

 

PLAN 

PRIJMA U SLUŽBU U OPĆINI VRSAR-ORSERA  

ZA 2021. GODINU 

 

Članak 1. 

 Donosi se Plan prijma u službu za Jedinstveni upravni odjel Općine Vrsar-Orsera za 

2021. godinu kojim se utvrđuje stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj 

službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te potreban broj vježbenika u 2021. godini. 

 

Članak 2. 

 Podaci iz članka 1. iskazani su u tablici koja se nalazi u nastavku i koja čini sastavni 

dio ovog Plana. 

 Kratice u tablici imaju sljedeće značenje: 

- MS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje magistra struke ili stručnog 

specijalista, 

- PS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje sveučilišnog prvostupnika 

struke ili stručnog prvostupnika struke, 

- SSS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje srednje stručne spreme, 

- NSS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje niže stručne spreme ili 

završena osnovna škola, 

- V – vježbenici 

 
UPRAVNO 

TIJELO 

Broj sistematiziranih 

Radnih mjesta 

Broj popunjenih 

radnih mjesta 

Potreban broj 

službenika i  

namještenika 

Potreban broj 

vježbenika  

MS PS SSS NSS MS PS SSS NSS MS PS SSS NSS MS PS SSS NSS 

Jedinstveni 

upravni 

odjel 

11 1 8 2 10 1 5 2 0 0 1 0 0 0 0 0 

 

UKUPNO 
11 1 8 2 10 1 5 2 0 0 1 0 0 0 0 0 

 

Članak 3. 
 Utvrđuje se da će se sukladno tablici iz članka 2. u 2021. godini popuniti radno mjesto 

Komunalni redar. 

 

Članak 4. 

 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 

Vrsar-Orsera“.  

 

 

KLASA: 011-01/21-01/2 

URBROJ: 2167/02-01/18-01/1 

Vrsar-Orsera, 10.01.2020. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE VRSAR-ORSERA 

Ivan Gerometta, v.r. 



BROJ: 1/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       5 

 

3. 

Temeljem članka 39. stavak 2. i članka 44. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 62. stavak 2. Statuta 

Općine Vrsar-Orsera (“Službene novine Općine Vrsar“, broj 2/13, 3/17, 2/18 i 4/20), članka 

33. Zakona o udrugama (“Narodne novine”, broj 74/14, 70/17 i 98/19), članka 25. Uredbe o 

kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa 

za opće dobro koje provode udruge  (“Narodne novine” broj 26/15) i Odluke Općinskog 

načelnika, KLASA: 022-01/17-01/0001,URBROJ: 2167/02-03-01-01-18-17-0001 od 

07.09.2017. godine, zamjenik Općinskog načelnika Općine Vrsar-Orsera donosi 

 

 

 

ODLUKU 
O NAČINU RASPODJELE RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRORAČUNA 

OPĆINE VRSAR-ORSERA ZA 2021. GODINU NAMIJENJENIH FINANCIRANJU 

PROGRAMA, PROJEKATA I MANIFESTACIJA OD INTERESA 

ZA OPĆE DOBRO NA PODRUČJU OPĆINE VRSAR-ORSERA  

KOJE PROVODE UDRUGE 

 
 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se način raspodjele sredstava namijenjenih financiranju 

programa, projekata i manifestacija udruga od interesa za opće dobro na području Općine 

Vrsar-Orsera iz sredstava Proračuna Općine Vrsar-Orsera za 2021. godinu u ukupnom iznosu 

od 979.000,00 kuna (slovima: devetstosedamdesetdevet tisuća kuna), a koja su u Proračunu 

raspoređena na slijedeći način: 
- Razdjel 200 Glava 20002 Program 2003 Aktivnost A200302 –  tekuće donacije za 

okvirno tri udruge u iznosu od 64.000,00 kn (pojedinačna potpora 10.000,00 do 

40.000,00 kn)  na području gospodarstva, 
- Razdjel 200 Glava 20002 Program 2301 Aktivnost A230103 – tekuća donacija za 

okvirno dvije udruge u iznosu od 40.000,00 kn (pojedinačna potpora 5.000,00 do 

30.000,00 kn) na području kulture, 
- Razdjel 200 Glava 20002 Program 2401 Aktivnost A240101 –  tekuće donacije za 

okvirno trinaest udruga u iznosu od 659.500,00 kn (pojedinačna potpora 2.000,00 do 

300.000,00 kn) na području sporta i rekreacije, 
- Razdjel 200 Glava 20002 Program 2601 Aktivnost A260103 – tekuće donacije za 

okvirno četiri udruge u iznosu od 20.000,00 kn (pojedinačna potpora 2.000,00 do 

8.000,00 kn) na području zaštite, očuvanja i unapređenja zdravlja, 
- Razdjel 200 Glava 20002 Program 2602 Aktivnost A260201 –  tekuće donacije za 

okvirno osam udruga u iznosu od 195.500,00 kuna (pojedinačna potpora 3.000,00 do 

130.000,00) na području razvoja civilnog društva; zaštite, brige i izobrazbe djece i 

mladih; zaštite starijih i nemoćnih; promicanja vrijednosti Domovinskog i 

Narodnooslobodilačkog rata; zaštite i promicanja prava nacionalnih manjina i žena.  
 

 

 

 



BROJ: 1/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       6 

 

Članak 2. 
 Sredstva navedena u članku 1. raspodijelit će se na temelju Javnog natječaja za 

financiranje programa, projekata i manifestacija od interesa za javno dobro na području Općine 

Vrsar-Orsera za 2021. godinu (u daljnjem tekstu: Natječaj) čiji je nositelj Općina Vrsar-Orsera. 
 Za pripremu dokumentacije i provedbu Natječaja nadležan je Jedinstveni upravni odjel 

Općine Vrsar-Orsera, koji prethodno donosi i objavljuje Godišnji plan objave natječaja. 

 

Članak 3. 
 Dokumentacija za provedbu Natječaja iz članka 2. ove Odluke obuhvaća:  

1. tekst javnog natječaja,  
2. upute za prijavitelje,  
3. obrasce za prijavu programa/projekta,  
4. obrazac  za procjenu kvalitete/vrijednosti projekta i  
5. obrasce  za provedbu programa/projekta i izvještavanje. 

 
 Obrasci za prijavu iz stavka 1. ovog članka su: 

3.1. Obrazac opisa programa/projekta 
3.2. Obrazac proračuna programa/projekta 

 
 Obrasci za provedbu programa/projekta i izvještavanje iz stavka 1. ovog članka su: 

5.1. Obrazac ugovora o financiranju programa ili projekta 
5.2. Obrazac opisnog izvještaja provedbe programa ili projekta 
5.3. Obrazac financijskog izvještaja provedbe programa ili projekta 

5.4. Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja 
 

Članak 4. 
 Godišnji plan objave natječaja objavljuje se na mrežnim stranicama Općine Vrsar-

Orsera: www.vrsar.hr. 

Poziv i dokumentacija za provedbu Natječaja iz članka 3. objavljuje se u cijelosti na 

mrežnim stranicama Općine Vrsar-Orsera: www.vrsar.hr i oglasnoj ploči Općine Vrsar-Orsera. 

 
Članak 5. 

 Jedinstveni upravni odjel Općine Vrsar-Orsera provodi postupak zaprimanja i otvaranja 

prijava, te provjeru ispunjavanja formalnih uvjeta natječaja. 
 Zamjenik općinskog načelnika imenuje članove Povjerenstva za prigovore i 

Povjerenstva za ocjenjivanje pristiglih prijava, temeljem čijih prijedloga donosi odluke o 

prihvaćanju odnosno odbijanju prigovora, te odluku o odobravanju odnosno neodobravanju 

financiranja programa, projekata i manifestacija udruga od interesa za javno dobro na području 

Općine Vrsar-Orsera. 
 Na temelju odluke o odobravanju sredstava sklapaju se pojedinačni ugovori o 

financiranju udruga za 2021. godinu. 

 

Članak 6. 
 Odluka iz članka 5. stavak 3. objavljuje se na mrežnim stranicama Općine Vrsar-Orsera 

i oglasnoj ploči Općine Vrsar-Orsera. 

 
Članak 7. 

 Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel.  

 

http://www.vrsar.hr/
http://www.vrsar.hr/


BROJ: 1/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       7 

 

Članak 8. 
 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u "Službenim novinama Općine Vrsar-

Orsera". 

 

 

 

KLASA: 011-01/21-01/03          

URBROJ: 2167/02-01/16-21-1             

Vrsar-Orsera, 13.01.2021.            

 

OPĆINA VRSAR - ORSERA 

ZAMJENIK OPĆINSKOG NAČELNIKA 

Franko Štifanić, v.r. 

 

 

 

 

II. Jedinstveni upravni odjel 
 

 

1. 

 Na temelju članka 18. stavak 3. Uredbe o uredskom poslovanju ("Narodne novine", 

broj 66/19) i u skladu s Pravilnikom o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim 

oznakama stvaralaca i primalaca akata ("Narodne novine", broj 38/88 i 7/2009), pročelnik 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vrsar-Orsera donio je 

 

 

 

PLAN KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA I BROJČANIH  

OZNAKA STVARATELJA I PRIMATELJA AKATA 

 

 

Članak 1. 

 Ovim planom utvrđuju se klasifikacijske oznake za akte koji se pojavljuju u radu 

Općine Vrsar-Orsera, a prema njihovom sadržaju i obliku. 

 Sastavni dio ovog Plana su brojčane oznake općinskih tijela. 

 

Članak 2. 

 Klasifikacijske oznake utvrđuju se planom dosjea i to: 

________________________________________________________________________ 

  

Klasifikacijska oznaka  Oznaka dosjea 

________________________________________________________________________ 

 

 000-04     Društveno ekonomski razvoj   

________________________________________________________________________ 

 

 007-01     Civilno društvo i ostale društvene potrebe 

________________________________________________________________________ 

 



BROJ: 1/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       8 

 

 008-01     Informiranje  

     UP  008-01     Informiranje  

________________________________________________________________________   

 

 011-01     Donošenje propisa 

________________________________________________________________________ 

  

 013-01     Izbori 

________________________________________________________________________ 

 

 021-05     Općinsko vijeće 

________________________________________________________________________ 

 

 022-01     Organizacija i rad izvršnih tijela 

 022-06     Načelnik 

_______________________________________________________________________ 

 

 023-01     Organizacija i rad tijela uprave 

________________________________________________________________________ 

 

 026-01     Ustroj i rad mjesnih odbora 

________________________________________________________________________ 

 

 053-01     Molbe i prijedlozi    

________________________________________________________________________ 

 

 112-02     Radni odnos na neodređeno vrijeme 

     UP 112-02     Radni odnos na neodređeno vrijeme 

 112-03     Radni odnos na određeno vrijeme 

     UP  112-03                                                Radni odnos na određeno vrijeme 

 112-04     Ugovor o djelu 

 112-06     Vježbenici 

     UP 113-02     Odmori, dopusti i bolovanja - rješenja 

________________________________________________________________________ 

 

 130-01     Stručno usavršavanje općenito  

________________________________________________________________________ 

 

 214-01     Zaštita od požara - općenito 

________________________________________________________________________ 

 

 220-05     Zaštita osobnih podataka  

________________________________________________________________________ 

  

 301-01     Privredna kretanja općenito   

________________________________________________________________________ 

 

 311-01     Zanatstvo i mala privreda 

________________________________________________________________________ 

 

  



BROJ: 1/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       9 

 

320-01     Poljoprivreda općenito 

 320-02     Poljoprivredno zemljište (prodaja, koncesija i 

      zakup) 

________________________________________________________________________ 

 

 334-01     Turizam općenito 

________________________________________________________________________ 

 

 340-01     Cestovni promet općenito   

________________________________________________________________________ 

 

 342-01     Pomorski promet - općenito 

________________________________________________________________________ 

 

 350-01     Prostorno uređenje - općenito 

 350-02     Prostorni planovi  

________________________________________________________________________ 

 

 351-01     Zaštita okoliša - općenito 

________________________________________________________________________ 

 

 361-01     Izgradnja objekata općenito 

________________________________________________________________________ 

 

 362-02     Građevinsko-urbanistička inspekcija 

________________________________________________________________________ 

 

 363-01     Komunalni poslovi - općenito 

 363-02     Komunalna djelatnost 

    UP 363-02     Komunalna djelatnost 

    UP 363-03    01 Komunalna naknada po službenoj dužnosti 

    UP 363-03    02 Komunalni doprinos  

    UP   363-03                                  03      Komunalna naknada po zahtjevu stranke  

    UP 363-05        Štandovi i terase 

________________________________________________________________________ 

 

 371-01     Stambeni odnosi 

________________________________________________________________________ 

 

 372-03     Zakup poslovnog prostora    

________________________________________________________________________ 

 

 400-01     Financijsko planski dokumenti  

________________________________________________________________________ 

 

 401-01     Knjigovodstveno-računovodstveno 

      poslovanje 

________________________________________________________________________ 

 

 402-01     Financiranje općenito 

________________________________________________________________________ 



BROJ: 1/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       10 

 

 

 403-02     Zajmovi 

________________________________________________________________________ 

 

 410-01     Porezi općenito 

________________________________________________________________________ 

 

 415-01     Naplaćivanje poreza, doprinosa i drugih obveza 

  UP 415-01     Naplaćivanje poreza, doprinosa i drugih obveza 

_________________________________________________________________________ 

  

 421-02     Dotacije 

________________________________________________________________________ 

 

 470-01     Kontrola financijskog poslovanja  

________________________________________________________________________ 

  

 550-01     Socijalna zaštita - općenito 

________________________________________________________________________ 

  

 551-08     Oblici socijalne zaštite - ostalo 

________________________________________________________________________ 

 

     UP 555-04     Korisnici socijalne zaštite - materijalno 

      neosigurane osobe 

________________________________________________________________________ 

 

 601-01     Predškolski odgoj općenito    

________________________________________________________________________ 

 

 602-01     Školstvo općenito 

________________________________________________________________________ 

 

 604-02     Stipendije i krediti    

________________________________________________________________________ 

 

 612-01     Kulturne djelatnosti općenito 

 612-08     Zaštita spomenika kulture   

________________________________________________________________________ 

 

 620-01     Sport i rekreacija 

________________________________________________________________________ 

 

 650-01     Informatika općenito    

________________________________________________________________________

  

 910-01     Međunarodna suradnja općenito 

________________________________________________________________________ 

  

930-01     Geodetsko katastarski poslovi  

________________________________________________________________________ 



BROJ: 1/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       11 

 

 943-01     Promjena režima vlasništva općenito -  

      kupoprodaja zgrada 

________________________________________________________________________ 

 

 944-01     Građevinsko zemljište općenito  

      (utvrđivanje vlasništva, dioba nekretnina 

      i zamjena zemljišta) 

 944-04     Formiranje okućnice 

 944-07     Naknada za oduzeto građevinsko 

      zemljište 

 944-15     Zakup građevinskog zemljišta 

 944-18     Kupoprodaja građevinskog zemljišta 

_______________________________________________________________________ 

  

Članak 3. 

 Brojčane oznake općinskih tijela jesu: 

 

 01 - Jedinstveni upravni odjel 

 02 - Općinsko vijeće 

 03 - Općinski načelnik. 

 

Članak 4. 

 Brojčane oznake ustrojstvenih jedinica unutar Jedinstvenog upravnog odjela jesu: 

 

 01 - Ured općinskog vijeća i Općinskog načelnika 

 02 - Odsjek za financije, proračun i računovodstvo 

 03 - Odsjek za komunalni sustav 

 04 - Odsjek za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša 

 

 Članak 5. 

 Brojčane oznake stvaratelja dokumenata jesu:  

  

 10 - Predsjednik Općinskog vijeća  

 11 - Općinski načelnik   

 12 - Pročelnik  Jedinstvenog upravnog odjela  

 13 - Savjetnik - tajnik Općinskog vijeća i Općinskog načelnika  

 14 - Administrativni tajnik  

 15 - Zamjenik općinskog načelnika 

 16 - Viši stručni suradnik za društvene djelatnosti 

 17 - Viši savjetnik  za investicijske projekte, javnu nabavu i pravne poslove 

 18 - Viši stručni suradnik za pravne poslove  

 19 - Poslovni tajnik 

 21 - Voditelj odsjeka za financije, proračun i računovodstvo 

 22 - Pomoćnik voditelja odsjeka za financije, proračun i računovodstvo  

 23 - Računovodstveni referent    

 24 - Računovodstveni referent  

 25 - Računovodstveni referent  

 31 - Voditelj odsjeka za komunalni sustav   

 32 - Komunalni savjetnik  

 33 - Komunalni redar   

 34 - Prometni redar  



BROJ: 1/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       12 

 

 35 - Viši referent za promet i komunalne poslove  

 36 - Prometno komunalni redar 

 41 - Voditelj odsjeka za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša 

 42 - Savjetnik za EU projekte 

 43 - Viši stručni suradnik za EU projekte 

 

Članak 6. 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama 

Općine Vrsar-Orsera“. Stupanjem na snagu ovog Plana prestaje važiti Plan od 02. siječnja 

2020. godine („Službene novine Općine Vrsar-Orsera“ broj 1/20). 

 

 

KLASA:011-01/21-01/1 

URBROJ: 2167/02-01/18-21-1 

Vrsar-Orsera, 13.01.2021. 

 

OPĆINA VRSAR-ORSERA 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

PROČELNIK 

Slobodan Vugrinec, v.r. 

 


